Contratada no prazo de 6 (seis) meses contados da celebração do contrato, conforme regulamento.

10.17. Na forma do art. 23, inc. I, alínea "c" e inc. II, alínea "c" da LGL, com valores atualizados pelo art. 1º Decreto Federal nº 9.412/2018, a
condicionante sob enfoque é exigível para obras e serviços de engenharia com valor acima de R$ 3.300.000,00 (três milhões e trezentos mil
reais) e para compras e demais serviços em montante superior a R$ 1.430.000,00 (um milhão, quatrocentos e trinta mil reais).

10.18.. Assim, o valor estimado da contratação, qual seja: R$ 56.192.905,96 (R$ Cinquenta e Cinco Milhões e Novecentos e Trinta e Dois Mil e
Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Noventa e Seis Centavos) e o prazo de vigência estipulado (12 meses), deve ser providenciada a